
1 

 

bogu 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

Odbor obchodní 

 

V Praze 14. listopadu 2023 

Č. j.: 2023/146386/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky „IS ServiceDesk“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále též „ZD“), a to na základě žádosti dodavatele o vysvětlení. 

Dotaz 

 

„Prosíme zadavatele o vysvětlení významu přílohy č. 7 'NÁVRH REALIZACE IS ServiceDesk' 

zadávací dokumentace, ve které fázi zpracování nabídek bude tento dokument hodnocen 

a jakým způsobem? Pro jaké účely bude tento dokument využit?“ 

 

Odpověď zadavatele 

 

Účastníkem vyplněný dokument není ve výše uvedené veřejné zakázce předmětem hodnocení 

ve smyslu zákona. Jeho řádné vyplnění (tj. v souladu s uvedenými požadavky zadavatele) 

a doložení je nicméně zadávací podmínkou, přičemž splnění těchto podmínek posuzuje 

zadavatel od otevření nabídek až do rozhodnutí o výběru dodavatele. Účelem dokumentu je 

poskytnutí základních informací o technologiích, které jsou dodavatelem v rámci zadávacího 

řízení předmětné veřejné zakázky nabízeny, především informací o zvolené variantě 

implementace do systémového prostředí objednatele (viz příloha 2 návrhu smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 1 ZD). 

 

 

S pozdravem 

 

    Mgr. Adriana Králová  

            ředitelka odboru obchodního 
                   podepsáno elektronicky 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2023-11-14T11:53:08+0100




